

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy šaten ZŠ Školské, Karviná - Ráj

Objekt:

001 - Stavební úpravy šaten ZŠ Školská Karviná

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 15.12.2014

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KUMAN spol. s.r.o.

IČ: 60779098

DIČ: CZ60779098

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 700 967,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 700 967,69	21,00%	357 203,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 058 170,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy šaten ZŠ Školské, Karviná - Ráj

Objekt:

001 - Stavební úpravy šaten ZŠ Školská Karviná

Místo: Karviná

Datum: 15.12.2014

Zadavatel:

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: KUMAN spol. s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 700 967,69

HSV - Práce a dodávky HSV	874 822,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	100 934,93
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	388 886,57
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	385 000,57
96 - Bourání konstrukcí	191 942,26
99 - Přesuny hmot a sutí	15 966,30
PSV - Práce a dodávky PSV	709 941,32
763 - Konstrukce suché výstavby	104 885,51
766 - Konstrukce truhlářské	144 766,08
771 - Podlahy z dlaždic	15 264,50
776 - Podlahy povlakové	193 531,17
777 - Podlahy lité	68 488,84
784 - Dokončovací práce - malby	183 005,22
M - Práce a dodávky M	109 554,30
21-M - Elektromontáže	109 554,30
VRN - VRN	6 650,00
999 - Ostatní vedlejší náklady	6 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy šaten ZŠ Školské, Karviná - Ráj

Objekt:

001 - Stavební úpravy šaten ZŠ Školská Karviná

Místo: Karviná

Datum: 15.12.2014

Zadavatel:

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: KUMAN spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 700 967,69

D	HSV		Práce a dodávky HSV				874 822,07	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				100 934,93	
1	K	R-342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekové objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	119,160	754,30	89 882,39	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03					
	VV		32,3*3,2+7*3,2		125,760			
	VV		-1,1*2*3		-6,600			
	VV		Součet		119,160			
2	K	R-3420012	Kotvení příček ke st. konstrukcím	m	88,200	94,70	8 352,54	
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03					
	VV		3,2*3+39,3*2		88,200			
	VV		Součet		88,200			
3	K	R-370010	D+M překladu - 4xR pr. 10 dl. 1500 mm	kus	3,000	900,00	2 700,00	
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				388 886,57	
4	K	R-1611325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	5,955	667,90	3 977,34	CS ÚRS 2014 01
	VV		po vybouraných příčkách					
	VV		(32,3+7,4)*0,15		5,955			
	VV		Součet		5,955			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	386,000	91,20	35 203,20	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03					
	VV		159+195+32		386,000			
	VV		Součet		386,000			
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	238,320	160,60	38 274,19	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03					
	VV		(32,3*3,2+7*3,2)*2		251,520			
	VV		-1,1*2*3*2		-13,200			
	VV		Součet		238,320			
7	K	612321141	Vápenocementová omítková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	238,320	203,30	48 450,46	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03					
	VV		(32,3*3,2+7*3,2)*2		251,520			
	VV		-1,1*2*3*2		-13,200			
	VV		Součet		238,320			
8	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	632,960	72,70	46 016,19	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03					
	VV		101,5*3,2		324,800			
	VV		70,3*3,2		224,960			
	VV		26*3,2		83,200			
	VV		Součet		632,960			
9	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,596	3 553,00	2 117,59	CS ÚRS 2014 01
	VV		po vybouraných příčkách					
	VV		(32,3+7,4)*0,1*0,15		0,596			
	VV		Součet		0,596			
10	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	386,000	482,60	186 283,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03- skladba 01,02					
	VV		195+159+32		386,000			
	VV		Součet		386,000			
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	386,000	74,00	28 564,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03-					
	VV		195+159+32		386,000			
	VV		Součet		386,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				385 000,57	
12	K	767122812	Demontáž stěn s výplní z drátěné sítě, svařovaných	m2	502,655	189,80	95 403,92	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)01-st. příčky					
	VV		32,4*2,2+5,025*2,2*25+155		502,655			
	VV		Součet		502,655			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	78,080	88,40	6 902,27	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)01					
	VV		32,3*3,2		103,360			
	VV		-0,6*2*28		-33,600			
	VV		-3,2*0,8*6		-15,360			
	VV		7,4*3,2		23,680			
	VV		Součet		78,080			
14	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	15,360	141,60	2 174,98	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)01					
	VV		3,2*0,8*6		15,360			
	VV		Součet		15,360			
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	35,400	222,30	7 869,42	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)01					
	VV		0,9*2+0,6*2*28		35,400			
	VV		Součet		35,400			
16	K	978011121	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 10 %	m2	386,000	7,10	2 740,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03					
	VV		159+195+32		386,000			
	VV		Součet		386,000			
17	K	978013121	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 10 %	m2	632,960	7,10	4 494,02	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03					
	VV		101,5*3,2		324,800			
	VV		70,3*3,2		224,960			
	VV		26*3,2		83,200			
	VV		Součet		632,960			
18	K	R-9520012	D+M plynotěsný poklop , vč. osazovacího rámu	kus	1,000	6 460,00	6 460,00	
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	R-9650010	Demontáž poklopu	kus	1,000	190,00	190,00	
	VV		viz.v.č D.1.1.b)01					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
20	K	R-9650011	Vyčištění a vybroušení st. podkladu podlahy	kus	386,000	120,80	46 628,80	
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03					
	VV		195+159+32		386,000			
	VV		Součet		386,000			
21	K	R-9650013	D+M hasicího přístroje s hasební schopností 21A	kus	3,000	1 045,00	3 135,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz. PBR					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
22	K	R-9650014	D+M únikových směrových tabulek	kus	10,000	109,30	1 093,00	
	VV		viz. PBR					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				191 942,26	
23	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	19,850	2 147,00	42 617,95	CS ÚRS 2014 01
	VV		st. podlaha					
	VV		(393+4)*0,05		19,850			
	VV		Součet		19,850			
24	K	965081212	Odstranění nášlapných vrstev podlah	m2	397,000	62,70	24 891,90	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)01					
	VV		393+4		397,000			
	VV		Součet		397,000			
25	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	94,565	515,90	48 786,08	CS ÚRS 2014 01
26	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	94,565	199,50	18 865,72	CS ÚRS 2014 01
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	851,085	8,66	7 370,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		94,565*9 Přepočtené koeficientem množství		851,085			
28	K	R-9970138	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	94,565	522,50	49 410,21	
	D	99	Přesuny hmot a sutí				15 966,30	
29	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	66,693	239,40	15 966,30	CS ÚRS 2014 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				709 941,32	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				104 885,51	
30	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - požární odolnost 15 min zdola	m2	175,010	552,00	96 605,52	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03					
	VV		47,3*2,1+47,3*1,6		175,010			
	VV		Součet		175,010			
31	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1 022,000	7,59	7 757,49	CS ÚRS 2014 01
32	K	R-7630010	D+M revizních dvířek 300x300 s odolností EW 15/DP2	kus	1,000	522,50	522,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské					144 766,08
33	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	503,000	1,03	516,08	CS ÚRS 2014 01
34	K	R-7660010	D+M protipožárních dveří - viz. D01, vč. zárubně, vč. kliky a kování, vč. všech příslušenství a doplňků	kus	3,000	44 000,00	132 000,00	
	VV		viz. výpis dveří - D01					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
35	K	R-7660011	D+M protipožárních dveří - viz. D02, vč. zárubně, vč. kliky a kování, vč. všech příslušenství a doplňků	kus	1,000	12 250,00	12 250,00	
	VV		viz. výpis dveří - D02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 771			Podlahy z dlaždic					15 264,50
36	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	386,000	37,10	14 320,60	CS ÚRS 2014 01
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03-skladba 01,02					
	VV		195+159+32		386,000			
	VV		Součet		386,000			
37	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	151,000	6,25	943,90	CS ÚRS 2014 01
D 776			Podlahy povlakové					193 531,17
38	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	2 065,000	0,36	745,47	CS ÚRS 2014 01
39	K	R-7760010	D+M PVC podlahy vč. dodávky a montáže lepidla, vč. dodávky a montáže soklové lišty - viz. technická specifikace materiálu	m2	386,000	495,00	191 070,00	
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03-skladba 01,02					
	VV		195+159+32		386,000			
	VV		Součet		386,000			
40	K	R-7760012	D+M přechodového profilu vč. kotvení	m	4,300	399,00	1 715,70	
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03-skladba					
	VV		4,3		4,300			
	VV		Součet		4,300			
D 777			Podlahy lité					68 488,84
41	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 12 m	%	829,000	0,76	630,04	CS ÚRS 2014 01
42	K	R-7775522	Samonivelační stěrka tl. do 2 mm	m2	386,000	175,80	67 858,80	
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03-skladba 01,02					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		195+159+32		386,000			
	VV		Součet		386,000			
	D	784	Dokončovací práce - malby				183 005,22	
43	K	784453401	Vyspravení podkladu vč. oškrábání st. malby , penetrace, malby směsi bílé v místnostech v do 3,8 m	m2	1 018,960	179,60	183 005,22	
	VV		viz.v.č D.1.1.b)03					
	VV		159+101,5*3,2		483,800			
	VV		195+70,3*3,2		419,960			
	VV		32+26*3,2		115,200			
	VV		Součet		1 018,960			
	D	M	Práce a dodávky M				109 554,30	
	D	21-M	Elektromontáže				109 554,30	
44	K	R-2100010	Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,000	109 554,30	109 554,30	
	D	VRN	VRN				6 650,00	
	D	999	Ostatní vedlejší náklady				6 650,00	
45	K	99901	zařízení staveniště	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	
46	K	99902	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	4 750,00	4 750,00	